АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2016 года                                                                                  № 13
"Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании "Коношское" на 2016-2017 годы"
В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Национальной стратегии, Национального плана, областного закона от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ 31-ОЗ "О противодействии коррупции в Архангельской области", на основании Указа Губернатора Архангельской области от 05 мая   № 46-у от 05 мая 2016 года,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план противодействия коррупции в муниципальном образовании "Коношское" на 2016-2017 годы согласно приложения № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интернет- портале муниципального образования "Коношское".
Врио Главы муниципального

образования «Коношское»                                            Б.А. Капустинский